
 

 Stránka 1 z 1 
 

DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Městská část Praha 5 

IČO 00063631 

Adresa sídla náměstí 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

RNDr. Daniel Mazur, Ph.D., starosta 

Identifikační údaje zakázky 

Název zakázky Technický dozor nad prováděním staveb 

Druh zakázky Veřejná zakázka na služby 

Profil zadavatele https://zakazky.praha5.cz/  

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne 16. 8. 2019 žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace. Zadavatel poskytuje vysvětlení tohoto dotazu v zákonné lhůtě včetně přesného znění 

žádosti.  

 

Dotaz č. 1: 

V návrhu rámcové smlouvy je součásti Příloha č. 1 Soupis služeb a cen. Tuto přílohu nemohu nikde 

vyhledat. 

Odpověď č. 1: 

Zadavatel uvádí, že Příloha č. 1 Soupis služeb a cen bude vytvořena až v konečné fázi zadávacího řízení 

před podpisem rámcové smlouvy a bude obsahovat informace týkající se cen ekonomicky 

nejvýhodnějších nabídek. Předmět veřejné zakázky je dostatečně jasně a jednoznačně vymezen 

v rámci zadávací dokumentace a příloh zadávací dokumentace. 

Zadavatel závěrem dodává, že toto vysvětlení zadávací dokumentace není změnou nebo doplněním 

zadávací dokumentace, jejichž povaha by vyžadovala přiměřené prodloužení lhůty pro podání nabídek 

ve smyslu § 99 odst. 2 ZZVZ. 

 

V Praze dne 16. 8. 2019 

 

_____________________________________________ 

Karo, Lašmanský & Partners s.r.o., advokátní kancelář 

na základě plné moci  

https://zakazky.praha5.cz/

		2019-08-16T11:09:26+0200
	Mgr. MAREK STOWASSER




